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

riguardante i beni in esame

 PIGNORAMENTI

❑ trascritto a Civitavecchia il 13 dicembre 2022 Reg. Part. 10334 Reg. Gener. 13925, Atto Esecutivo

del Tribunale di Civitavecchia del 19 ottobre 2022 rep.3400, a favore della

sede di Roma contro gravante sul bene ubicato nel Comune di Cerveteria, al catasto

urbano/terreni :

Fg.28 p.lla 1252 Sub 509 graffato 513, sub 512 graffato 514, sub 515, sub 516

p.lla 1248 , sub 1/2/501, p.lla 1249, p.lla 2322, p.lla 2476, p.lla 2477, p.lla 2478

 SEQUESTRI

❑ non risultano sequestri;

 DOMANDE GIUDIZIALI

❑ non risultano trascritte domande giudiziali;

 SENTENZE DICHIARATIVE DI FALLIMENTO

❑ non risultano sentenze dichiarative di fallimento;

 ATTI D’OBBLIGO

❑ trascrizione atto unilaterale d'obbligo edilizio registro generale n. 10988 registro particolare

n. 6373 del 18/11/2000, atto del Dott. a favore del

Comune di Cerveteri, contro

C.F.

“ I COMPARENTI CON L'ATTO IN OGGETTO SI IMPEGNAVANO A MANTENERE PERMANENTEMENTE

ED IRREVOCABILMENTE LA DESTINAZIONE D'USO DELLA COSTRUZIONE DI CUI AL PROGETTO

APPROVATO (Capannone Agricolo), COSI COME MEGLIO SPECIFICATO NELLA NARRATIVA

DELL'ATTO IN OGGETTO;

I COMPARENTI, NELLA QUALITA, SI OBBLIGAVANO ALTRESI A VINCOLARE A SERVIZIO DELLA

PROGETTATA COSTRUZIONE L'AREA OCCORRENTE PARI A METRI QUADRATI 61.035

(SESSANTUNOMILATRENTACINQUE) IN CATASTO AL FOGLIO 28PARTICELLA 13……”
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 CONTRATTO DI LOCAZIONE

❑ trascritto a Civitavecchia il 05 dicembre 2012 Reg. Part. 6542 Reg. Gener. 9757, Atto tra vivi -

Locazione Ultranovennale, atto del Dott.

Civitavecchia(RM), rep. 36436/11458 del 08.11.2012, a favore della

contro avante sul bene ubicato nel Comune di

Cerveteria, al catasto urbano/terreni :

Fg.28 p.lla 1252 Sub 501 sub 4, p.lla 1248 , sub 1/2, p.lla 1249, p.lla 2322, p.lla 2128

A margine risulta 1 annotazione :

ANNOTAZIONE A TRASCRIZIONE NN. 5322/1153 DEL 03/07/2013 derivante da annotazione a
trascrizione risoluzione parziale

Numero di repertorio 16424/10233:

“le parti sono addivenute alla risoluzione parziale della locazione, stipulata con scrittura privata
autenticata nelle sottoscrizioni dal notaio data
08/11/2012……, limitatamente alla porzione immobiliare censita al catasto fabbricati del Comune di
Cerveteri al FG.28 P.lla 1252 Sub 505 graffato 507(già Sub 501)”.

Risposta al quesito n.4-5

 ATTO DI PROVENIENZA ULTRAVENTENNALE

❑ risulta agli atti la certificazione della Dott.ssa redatta in data

19/12/2022, per il ventennio anteriore alla trascrizione del pignoramento:

“in ordine a quanto in oggetto preso in esame, alla data del 13/12/2022, si rilevano le seguenti

provenienze e formalità:

1. A quota dell’intero in piena proprietà degli immobili

• Cerveteri Fg 28 Particella 1252 Sub 2/3/4

• Cerveteri Fg 28 Particella 1248

• Cerveteri Fg 28 Particella 1249

• Cerveteri Fg 28 Particella 2127

• Cerveteri Fg 28 Particella 2128

è pervenuta per atto di compravendita del 05/12/2003 Num. Repertorio 62426/17357 Notaio

trascritto il 12/04/2004 nn.255/209 da potere

di
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2. A

la

piena proprietà degli immobili oggetto di esecuzione è pervenuta per atto di divisione del

01/06/1989 Numero di Repertorio 25924/8122 trascritto il

16/06/1989 nn.5385/3205 da potere di

e

Risposta al quesito n. 6

 DESCRIZIONE DEL BENE

I beni oggetto della presente relazione sono :

A. fabbricato residenziale + cantina sviluppato su 1 piano

B. fabbricato residenziale sviluppato su 1 piano

C. fabbricato residenziale sviluppato su 2 piani

D. capannone destinato ad annesso agricolo

E. tettoia per ricovero attrezzi

F. 2 terreni agricoli + 1catastalmente registrato come agricolo

» Ubicazione

I cespiti oggetto della perizia sono ubicati nel Comune di Cerveteri(RM) in Loc. Zambra con accesso da

via Fosso della Cerqueta 2/4. L’area, periferica rispetto al centro della città, è caratterizzata da fondi

agricoli con presenza di pochi fabbricati legati all’attività agricola e alla residenza delle famiglie
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